Carta de menuis Pasiones frgenlinas Empanadas y
carnes a la parrilla

https://carta.menu

Av. Infante Don Luis 4, Boadilla del Monte, 28669, Madrid, Spain
(+34)916376534,(+34)914213245 - http:/lwww.pasionesargentinas.es/pasiones-
argentinas-boadilla.php

El menu del restaurante Pasiones Argentinas Empanadas y carnes a la parrilla’s incluye 71 platos. En promedio,
un producto del menu cuesta 10 €, y aqui puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta 71. Si quieres
probar apetitoso American comida como las hamburguesas o la barbacoa, este es tu sitio, en el bar también
puedes relajarte con una cerveza fresca y recién tirada u otras bebidas alcohdlicas y no alcohdlicas. Con
mariscos frescos, carne, asi como maiz y patatas, aqui también se hace cocido sudamericano. El restaurante
le servira con gusto un mend libre de gluten. Reserve mesa online asi de facil para asegurarse de no tener que
esperar, o puede simplemente llamarlos; su teléfono es el (+34)916376534,(+34)914213245.




Carta de memuis Pasiones firgentinas
carnes ala parrilla
fintipasti Combos

POLLO AL SPIEDO $15.5 POLLO AL SPIEDO CON PATATAS
$17.9
FRITAS
Sides
Cervezas
BATATAS FRITAS $6.5
MAHOU ESTRELLAS $3.6
MORCILLA ARGENTINA $3.6
PANQUEQUE DE DULCE DE LECHE $6.0
Para almorzar
SALSA PIMIENTA $3.0
RAVIOLIS DE RICOTTA Y $15.5
de ESPINACA '
CACEROLA Yino tinto
o VINO CUNE $9.2
EMPANADA $3.8 Yerduras
b PARRILLADA DE VERDURAS $17.8
CHORIZO CRIOLLO $4.0 Cocina
P NUESTRO PAN $0.5
COCA $3.0 Milanesas
. SUPREMA DE POLLO A LA $17.9
So‘ﬂd’m NAPOLITANA '
COCA COLA LIGHT $3.0

Modif
Carnes CERVEZA ALHAMBRA $3.8
Combo MAHOU PECADO $3.6

COMBINADO $32.6

MILANESA DE TERNERA $15.5
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Postre a escoger

TARTA BALCARCE $7.2

Drinks

BEBIDAS

Patata asada

PATATA ASADA $5.1

Condiments and sauces

HUMMUS

También tenemos

MILANESA DE TERNERA A LA

NAPOLITANA $17.9

De la tierra (carnes)

TIRA DE ASADO $18.5

Epecialidades brasas

MATAMBRE DE CERDO $20.3

Chef s cuts

TAPA DE CUADRIL $21.4
Special occasion desserts
MARQUESA $7.2
Celiacos

MAHOU SIN GLUTEN $3.8

{03 platos se preparan con
eslos ingredienles

CARNE

Pizza

NIEBLA

ARGENTINA

g e _0
PATATAS FRITAS $5.1

PATATA CON HUEVOS
ESTRELLADOS

Carne

ASADOR

$6.5

BIFE DE CHORIZO $23.9

Bebidas
VINO ALTAS CUMBRES $10.9
FANTA LIMON $3.0

Platos principales
SUPREMA DE POLLO $15.5
COLITA DE CUADRIL $20.2

Este tipo de platos se sirven
ENSALADA
PAN

Bebidas no alcohdlicas
COCA-COLA ZERO $3.0

FANTASMA
LIMON
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éntrantes

PATATAS CON HUEVOS
ESTRELLADOS

MOLLEJA DE TERNERA
BERENJENA A LA CORDOBESA

Postres

TARTA DE QUESO

DULCE DE LECHE SMILKEN 0 AZ
UACUTE;CARES A NTILDE;ADIDOS

DULCE DE LECHE SMILKEN
GOURMET

PANQUEQUE DE MANZANA

Sin clasificar

TIRAMIS UACUTE

SALSA CHAMPI NTILDE; OACUTE;N
SALSA LIM OACUTE;N

SALSA MOSTAZA

$6.5

$14.3
$12.5

$6.0

$5.0

$5.0

$7.3

$7.2
$3.0

$3.0

SALSA ROQUEFORT

énsaladas

ENSALADA MIXTA
ENSALADA

TOMATE A LA CORDOBESA
ENSALADA R UACUTE;STICA

ENSALADA DE QUESO DE CABRA
Y CONFITURA DE FRESA

ENSALADA DE AVE

Parrilla

ENTRA NTILDE;A

LOMO SALSA

VAC IACUTE;O ARGENTINO
BABY BEAF

BRASERO PARA PERSONAS
POLLO A LA PIZZA

$3.0

$9.3

$7.6
$12.0

$14.1

$7.6

$15.5
$26.6
$19.6
$35.9
$31.1
$18.5






parrilla

@
V4 ? ® ﬂ °
gl iln‘aInFeI I!oln! L‘UIIS % !ol aI !|4|a l I dHo‘raI ’IOE ge p‘ernr!a": I I " I I I d
Wﬁ% i ' Lunes 12:00 -00:00
Martes 12:00 -00:00
Miércoles 12:00 -00:00
Jueves 12:00 -00:00
Viernes 12:00 -01:00

Sébado 12:00 -01:00
Domingo 12:00 -00:00

Hecho con carta.menu




